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140629 4.8 2.4 0.05

140630 4.8 2.4 0.1

140631 4.8 2.4 0.2

140632 4.8 2.4 0.3

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Inyectores NPR
- 48-4280F TOBERA DLLA143PN265
- 48-3832F TOBERA DLLA143PN325

Inyectores NKR
- 48-2201 TOBERA DLLA145PN238

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

140633 6 2.6 0.05

140634 2.6 0.1

140635 2.6 0.2

140636 2.6 0.3

6

6

6

140762 6.2 2 0.05

140763 0.1

140764 0.2

140765 0.3

6.2 2

6.2 2

6.2 2

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

Espesor Inyector NPR / NKR

140625 6.35 2.75 0.05

140626 0.1

140627 0.2

140628 0.3

6.35 2.75

6.35 2.75

6.35 2.75

140718 Espesor Inyector V MACK II7 2.5 0.05

140719 7 2.5 0.1

140720 7 2.5 0.2

140721 7 2.5 0.3

Espesor Inyector V MACK II

Espesor Inyector V MACK II

Espesor Inyector V MACK II

140742 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte7.35 3 0.05

140743 7.35 3 0.1

140744 7.35 3 0.2

140745 7.35 3 0.3

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

140025

Espesor Inyector 315/400 AB

Usado tambien Inyectores NPR

48-3832F / TOBERA DLLA143PN325

Usado tambien Inyectores NKR

48-2200 / TOBERA DLLA145PN238
48-2201 / TOBERA DLLA145PN238
48-3220J / TOBERA DLLA153PN178
48-3251C / TOBERA DLLA153PN178
48-3251G / TOBERA DLLA153PN178

7.5 3.6 0.05

140026 7.5 3.6 0.1

140027 7.5 3.6 0.2

140066 7.5 3.6 0.3

140148 7.5 3.6 0.5

140126 7.5 3.6 0.4

140130 7.5 3.6 0.45

140177 7.5 3.6 0.55

140179 7.5 3.6 0.65

140178 7.5 3.6 0.6

SR780058

Sr780060 / 150591-1000

Sr780068 / 150591-2000

150591-3000

150591-4000

150591-5000

150591-5500

140190 7.5 3.6 0.7
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140253 7.5 3.6 1.35

140254 7.5 3.6 1.4

140255 7.5 3.6 1.45

130192-7 7.7 6.3 0.4

140256 7.5 3.6 1.5

Espesor de Acero

130192-5 7.7 6.3 0.5

130192-8 7.7 6.3 0.6

130192-9 7.7 6.3 0.7

130192-6 7.7 6.3 0.8

Espesor de Acero

Espesor de Acero

Espesor de Acero

140249 7.5 3.6 1.15

140251 7.5 3.6 1.25

140250 7.5 3.6 1.2

140252 7.5 3.6 1.3

140191 7.5 3.6 0.75

140192 7.5 3.6 0.8

140193 7.5 3.6 0.85

140195 7.5 3.6 0.9

140218 7.5 3.6 0.95

140228 7.5 3.6 1

140229 7.5 3.6 1.05

140230 7.5 3.6 1.1

Espesor de Acero

Espesor para Inyectores0.34.58.5140326

0.054.58.5140323 Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores0.2

0.18.5140324

140325

4.5

4.58.5

Espesor Inyector V MACK III0.338.5140725

0.0538.5140722 Espesor Inyector V MACK III

Espesor Inyector V MACK III

Espesor Inyector V MACK III0.2

0.18.5140723

140724

3

38.5

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte0.33.88.9140733

0.053.88.9140730 Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte0.2

0.18.9140731

140732

3.8

3.88.9

0.05

0.1

4.29140327

140328 4.29

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor Inyector 315/400 AB

Usado tambien Inyectores NPR

48-3832F / TOBERA DLLA143PN325

Usado tambien Inyectores NKR

48-2200 / TOBERA DLLA145PN238
48-2201 / TOBERA DLLA145PN238
48-3220J / TOBERA DLLA153PN178
48-3251C / TOBERA DLLA153PN178
48-3251G / TOBERA DLLA153PN178
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0.3

0.2

140330

140329 4.29

4.29

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

0.05140746

0.2

0.3

3.8

3.8

9.4

9.4

140748

140749

3.89.4 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

0.13.89.4 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte140747

0.05140738

0.2

0.3

4.5

4.5

9.5

9.5

140740

140741

4.59.5 Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

0.14.59.5 Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte140739

0.0559.5140331 Espesor para Inyectores

0.2

0.3

0.1140332

140333

140334

0.05

0.2

0.3

0.4

0.1

4.2

4.2

4.2

4.2

4.2

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

140142

140143

140144

140145

140257

59.5

59.5

59.5

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

0.55.69.5 Espesor de Acero132135 2410100004

0.45

0.5

0.55

0.6

4.2

4.2

4.2

4.2

9.8

9.8

9.8

9.8

140258

140146

140259

140260

140261 9.8 4.2 0.65

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

0.954.29.8140267

4.29.8140266 0.9

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

0.854.29.8140265 Espesor para Inyectores

2430101505 

140262 9.8 4.2 0.7

140263 9.8 4.2 0.75

0.84.29.8140264

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores 2430101500 

0.05

0.2

0.3

0.1

6.3

6.3

6.3

6.3

9.5

9.5

9.5

9.5

140750

140751

140752

140753

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Eespesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte
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140194 9.8 4.2 1.2 Espesor para Inyectores 2430101520 / 2430101180 

140201 9.8 4.2 1.25

1.354.29.8140167

1.34.29.8140268

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

2430101525 / 2430101185 

Espesor para Inyectores

1.5

2

4.2

4.2

9.8

9.8

140168

140169

Espesor para Inyectores

140137 Espesor para Inyectores10 3.2 0.05

140138 10 3.2 0.1

140139 10 3.2 0.2

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

1.4

1.45

4.2

4.2

9.8

9.8

140269

140270

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

2430101535

2430101530 / 2430101190 

140734 Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte9.9 4.8 0.05

140735 9.9 4.8 0.1

140736 9.9 4.8 0.2

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

140737 9.9 4.8 0.3 Espesor Inyector ZEXEL Doble Resorte

140277 10 3.2 0.8

140278 10 3.2 0.85

140279 10 3.2 0.9

140280 10 3.2 0.95

140281 10 3.2 1

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

140189 10 3.2 0.5

140140 10 3.2 0.3

140141 10 3.2 0.4

140271 10 3.2 0.45

140272 10 3.2 0.55

140273 10 3.2 0.6

140274 10 3.2 0.65

140275 10 3.2 0.7

140276 10 3.2 0.75

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

0.05140754

0.2

0.3

6.3

6.3

10

10

140756

140757

6.310 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

0.16.310 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte140755

0.05140758 3.810.2 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

0.13.810.2 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte140759
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0.2140760 3.810.2 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte

0.33.810.2 Espesor Inyector DENSO Doble Resorte140761

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI1711140307

0.4

0.45

140153

140296

0.5

0.55

0.6

0.65

0.7

140154

140297

140298

140299

140301

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

0.75

0.8

140302

140303

0.85

0.9

0.95

140304

140305

140306

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

11 7

Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

140152 0.3 Espesor Inyector PEGASO-SLANZI11 7

140030 0.2 Espesor Inyector PEGASO-SLANZI11 7

140726 11.5 4.5 0.05
Espesor Inyector NPR

71-1380T / TOBERA DN0SDN186
71-1370 / TOBERA DN0SDN186

71-1380C / TOBERA DN0SDN187
71-0681C / TOBERA DN0SDN187
71-0721A / TOBERA DN0SDN187
71-1271F / TOBERA DN0SDN187
71-1380E / TOBERA DN0SDN228

140727 0.1

140728 0.2

11.5 4.5

11.5 4.5

150532-6700

150532-6800

140028 Espesor Inyector PEGASO-SLANZI11 7 0.05

140029 11 7 0.1 Espesor Inyector PEGASO-SLANZI

4.5 0.310.4140686 Espesor de Acero

140320 11.5 5 0.05 Espesor para Inyectores

140321 0.1

140322 0.2

140283 0.45

140165 0.3

140282 0.4

11.5 5

11.5 5

11.5 5

11.5 5

11.5 5

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

140729 0.311.5 4.5 150532-6900

140286 0.6

140287 0.65

140288 0.7

11.5 5

11.5 5

11.5 5

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

140285 0.55

140284 0.511.5 5

11.5 5

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores
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140309 0.45

140310 0.55

140311 0.6

140312 0.65

140151 0.5

140313 0.7

140314 0.75

140315 0.8

0.85

0.9

0.95

140316

140317

140318

13 6.5

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

Espesor Inyector FIAT

140308 0.413 6.5 Espesor Inyector FIAT

140149 0.2

140150 0.3

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

13 6.5 Espesor Inyector FIAT

140289 0.75

140290 0.8

140291 0.85

140292 0.9

140293 0.95

140294 1

140031 13 6.5 0.05 Espesor Inyector FIAT

11.5 5

11.5 5

11.5 5

11.5 5

11.5 5

11.5 5

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

Espesor para Inyectores

140032 0.113 6.5 Espesor Inyector FIAT

1.512 4 Espesor Inyector LANCIA131665

2430100535 / 2430102900

2430100530 / 2430102890

2430100525 / 2430102880

751722

Espesor Eje Leva PE(S)..A 1410101610

130430 12301016090.2

130431 12301016080.3

130429 22 17 0.1

Espesor de Acero0.815.5131344

Espesor Eje Leva PE(S)..A

Espesor Eje Leva PE(S)..A

22 17

22 17

1140319 13 6.5 Espesor Inyector FIAT

14 8 0.1140593 Espesor Inyector

Espesor Acero Disco Taquete ZEXEL0.418.8132137 10.2 029311-0030

0.2

0.119

19

23

23

131509

131513

0.31822131517 Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

0.2

0.1

18

18

22

22

131524

131508

Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

751727

751728
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Espesor Tuerca Regulador RP(V)A0.528.533131523

Espesor Eje LevaPE(S)B2032131520 0.3

Espesor Eje Leva PE(S)B0.22032131516

0.12032131511 Espesor Eje Leva PE(S)BV 

Espesor Eje Leva PE(S)BV

0.2

0.3

25

25

31

31

131515

131521

Espesor Eje Leva PE(S)BV 

Espesor Eje Leva PE(S)BV 0.12531131512

0.322.526131519 Espesor Tuerca Regulador RP(V)B 

0.222.526131514 Espesor Tuerca Regulador RP(V)B 

0.152.261.8132116 Espesor de Acero Ambac

Espesor de Acero0.320.931.8132121

Espesor Tuerca Regulador RP(V)B 

0.3

0.122.5

2126

26

130839

131510

Espesor Eje Leva SIMMS

0.22126130433 Espesor Eje Leva SIMMS

0.31923131518

0.12126130432

Espesor Tuerca Regulador RP(V)A

0.51924131522 Espesor Tuerca Regulador RP(V)B

Espesor Eje Leva SIMMS

0.51926131716 Espesor Resorte Regulador RQ/RQ(V) 1420101023

2.52026132168 Espesor de Acero Avellanado

1.518.524132200 Espesor de Acero

0.518.524132119 Espesor de Acero

118.524132120 Espesor de Acero

1.52024132185 Espesor de Acero Avellanado


